(R. T.)

{1) Fors.tan contulit,
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ralilate, vel oblatione fidelium, vel aliis
iustis modis idem coenobiam possidet
sive in futurum iuste ac canonice polerit
adipisci, firma vobis vestrisque successo-
ribus et illibata permaneant, Laborum
quoque vestrorum decimas, praeter quo-
rumlibet contradictionem, tam vobis quam
successoribus vestris, in monastica reli-
gione permanentibus, habendas concedi-
mus. Conseerationes altariam sive basili-
carumm, ordinationes monachorum sen
clericorum monasterio pertinentium, a
Florentino accipietis episcopo, si-quidem
gratiam Apostolicae Sedis habuerit, et st
ea gralis et sine pravitats molestia vo-
tuerit exhibere; alioquin liceal vobis ca-
tholicum, quem malueritis, adire antisti-
tem, et ab eo consecrationum sacramenta
suscipere, gui Apostolicac Sedis fultus
auctoritate, quae postufatis, indulgeat,
Porro episcoporum , seu episcopalium
ministrorum actiones omnes ab ecclesiis
sive clerieis etusdem monasterii remove-
mus; sepulluram quoque eiusdem loci
omnino liberam esse decernimus, ut eo-
rum, qui illic sepeliri destderaverint,
devotioni et extremae voluntau, nisilorte
excommunicati sint, nullus obsistat. 8i
qua ergo ecclesiastica saeculansque per—
sona, hanc nostrac constitutionis paginam
sciens, temerc contra eam venire lenla-
verit, secundo tertiove commonita, si non
satisfactione congrua emendaverit, pote~
statis honorisqué sui careat dignitate,
reamque se divino iudicio existere de
perpetrala iniquilate cognoscat, et a sa-
cratissimo  Corpore ac Sanguine Dei ac
Domini Redemptoris nostri lesu Christi
aliena fiat, atque in extremo examine
districtae ultioni subiaceat. Cunctis aueem
eidem loco iura servantibus, sit pax Do-
mini nostri Jesu Christi, quatenus et hic
froctam bonae actionis percipiant, ct apud
districtam ludicem praemia aeternae pacis
inveniant. Amen, amen.
Fco Pascaants catholicae

epIscopus.

Ecclesiae

ey
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Datum Florentiae per manum Iohaonis
8. R. E. diac. card. atque biblioth. an.
dominicae incarnationis mcvim, vnr kal,
oclob. indictione prima, pontificatus vero
D. Paschalis Il Papae anno x.

‘Dat. die 24 septembris anno Domini 1108,
pontif. anno X.

XXXVIIL

Canonizatio S. Pelri episcopi civitalis
Anagninae in provincia Campaniae,
etusque adscriptio in  numerum Ss.
Confess.

SUMMARIUM

Petrus monachus Anagninus episcopus sancte
vixit; — Miraculis ante ot post mortem
claruit; — 8s. confessorum Pont, numero
adscribitur; eiusque celebritati m nen.
augz. assignator. {R. T)